[image: image1.png]

Форносовское городское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Администрация

Постановление

02.03.2020 № 46
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение адресов объектам недвижимости», утвержденный постановлением администрации Форносовского городского поселения Тосненского района
Ленинградской области от 24.08.2015 года № 112, с изменениями от 30.06.17 №110, от 19.01.2018 № 6.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации от 19.08.2018
№ 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р, Протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 29.01.2020 № П-15/2020, постановлением администрации Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 05.06.2012 № 72 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Уставом Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», администрация Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение адресов объектам недвижимости», утвержденный постановлением администрации Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.08.2015 № 112 далее – Постановление), с изменениями от 30.06.17 №110, от 19.01.2018 № 6.

2. Пункт 2.4.1. приложения к Постановлению от 24.08.2015 № 112 изложить в следующей редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 8 календарных или 6 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги».
3. Пункт 6 приложения к Постановлению от 24.08.2015 № 112 изложить в новой редакции (Приложение).

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава администрации                                                                       В.А. Полевщикова
С приложениями можно ознакомиться по ссылке http://форносово-адм.рф/uslugi/2.html
Простова Л.А. 61-230